Värmlands Taxklubb
Lillerud söndag 2018-05-20
DOMARE: RHODIN ELISABETH
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR    JUNIORKLASS
Pixbo Will Be A Celebrity SE15378/2017 Korthårig D R M FÖDD 2016-11-29, E. Rhill's Celebrity , U.
Fabeltier Birthday Gift , Uppf Carlsvärd Paola, Mantorp , Ägare Moberg Maria, Kristinehamn
34 cm. Lagom stor mkt stilig dvärg hane med fina proportioner. Huvud med bra uttryck. Utm hals o
rygglinje. Lång välformad bröstkorg. Mkt välvinklad bak. Rör sig med bra steglängd. Trång fram. Fin
färg o päls. E1, CK, 3BH
UNGHUNDSKLASS
Perfect Painted Keen Wee Chic Gold SE59722/2017 Korthårig D R M FÖDD 2016-08-18, E. US CH
CA CH Grandgables Wee Mr Red Thorn , U. INT UCH US CH NL CH Perfect Painted Gaga Tasty
Cookie , Uppf de Groot E M M, Holland , Ägare Marquardsen Christina, Töreboda
34 cm. Lagom stor kompakt hane. En aning låg. Kraftigt maskulint huvud. Lite brant i skuldran. Väl
djup bröstkorg som kunde vara lite längre i sin bakre under del. Rör sig parallellt. Vacker färg/päls.
E1, CK, 2BH
VETERANKLASS
C.I.B. NO UCH NO VV-17 SE U(GV)CH SE VCH SE VV-17 Oliwhistars Le Grand Fandango
S18080/2008 Korthårig D R M FÖDD 2008-01-03, E. NO V-07 Dualis Wallraff , U. SE U(V)CH Dualis
Lolita , Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen , Ägare Alderberg Bäckman Britt-Mari, Bäckman Emmelie,
Hammarö
1:a spår, Godk grytanlag
37 cm. Väl stor, mkt stilig veteranhane med idealiska proportioner. Mask huvud. Utm halslinje. Lång
kraftig bröstkorg. Välvinklad fram/bak. Rör sig energiskt med bra steglängd, Ngt veka mellanhänder.
Bästa veteran. E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR    JUNIORKLASS
Majomas Rita SE39939/2017 Korthårig D R FÖDD 2017-06-14, E. Lilla Farsbo's Russian Rival , U.
Majomas Quintina , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo , Ägare Kronborg Margaretha, Hjo
32 cm. Lagom stor tik av fin modell. Huvud med lite bred skalle med för högt bruna öron. Välutv
bröstkorg för åldern. Bra hals, rygglinje. Välvinklad bak. Rör sig med utm steglängd. Trångt fram.
Kunde vara mer tillgänglig. E1
UNGHUNDSKLASS
Majomas Al-Bertina SE15752/2017 Korthårig D ST FÖDD 2017-02-06, E. Majomas Gusten , U. SE
U(V)CH Minstemann's Artemis , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo , Ägare Kronborg Margaretha, Hjo
34 cm. Dvärgtik av utm modell. Huvud med bra uttryck. Borde ha mer underkäke. Djup bröstkorg.
Raka framben. Tårar in vänster bak speciellt. Ngt hög svansansättning. Utm tassar. E1, CK, 3BT
   ÖPPEN KLASS
Tharnika Victori SE18807/2017 Korthårig K M FÖDD 2016-05-05, E. LV&LT CH EE CH C.I.B. SE
UCH RU CH NORD UCH Lekoll Bobbi Sharm Unik , U. SL CH BY CH EE CH FI UCH RU CH INT
UCH Evridika S Volchey Zemli , Uppf Khaybullova N.i., Ryssland , Ägare Gunnarsson Marika, Kil
32 cm. Tik av utm storlek. Utm proportioner. Kunde vara bättre utfylld under o ngt kort bröstkorg. Ngt
uppdragen mage. Utm vinklar. Rör sig med bra steglängd. Bra temperament. E1, CK, 2BT
    CHAMPIONKLASS
NO JV-14 SE U(V)CH Marquardsen Tjorven SE43763/2013 Korthårig D R M FÖDD 2013-06-14, E.
SE VCH C.I.B. SE U(GV)CH NO UCH SE VV-17 NO VV-17 Oliwhistars Le Grand Fandango , U.
Yokohama Vom Driland , Uppf Marquardsen Christina, Töreboda , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
1:a spår
36 cm. Ngt stor championtik med utm proportioner. Vacker t huvud o uttryck. Bra hals o rygglinje.
Kunde ha bättre tillbaka skuldra. Rör sig med utm steglängd. Vacker färg o päls. E1, CK, 1BT, BIM
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR    JUNIORKLASS
Slättaskallets Allan SE34498/2017 Korthårig N ST FÖDD 2017-04-26, E. SE VCH SE J(D)CH
Kilsbäckens Noppe , U. SE VCH SE J(D)CH Bjurskallets Daisy , Uppf Hjort Lisa, Andersson Erik,
Vadstena , Ägare Höiyer-Pihl Andreas, Filipstad
Högställd luftig hane av godtagbar typ. Ngt litet huvud med bred skalle. Tunt nosparti. Kort h als.
Bröstkorgen behöver utv i sin bakre under del. Mkt brant skuldra. Rör sig med lösa armbågar. Öppen
knävinkel, hög has. Fina tassar. Utm päls. Trevligt temperament. G
    BRUKS / JAKTKLASS
J Pixbo Extra Barsk SE39777/2015 Korthårig N ST M FÖDD 2015-05-22, E. SE J(D)CH Smen's
Agust , U. Törnevallens Umbra , Uppf Carlsvärd Paola, Mantorp , Ägare Moberg Anton, Moberg Maria,
Kristinehamn
Godk anlag, 3:e drev
En ganska elegant hane. Bra huvud o bett. Välvinklad i skuldran. Bröstkorgens främre del borde vara
mer utv. Smal i fronten med alltför lite förbröst. Hög has, lite öppen knävinkle. Rör sig trångt bak.
Kunde ha mer benstomme till sin storlek. Trevligt temperament. V2
Stubbkärrs Ulric SE56231/2014 Korthårig N R M FÖDD 2014-09-27, E. SE U(V)CH DK U(V)CH VDH
CH C.I.B. & C.I.E. DK V-12 NORD V-12 Svaerke's Markku , U. SE U(V)CH Stubbkärrs Natalia , Uppf
Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva, Säffle (Specialtecken: S)
Godk anlag
Väl stor stilig hane. Utm överlinje. Mkt vackert huvud. Lång hals. Lång välformad bröstkorg. Mkt
välvinklad med långa kraftfulla rörelser. Bra benstomme. Platta lösa tassar fram. Vacker päls.
E1, CK, 1BH, BIR
    CHAMPIONKLASS
SE VCH Vesterhaug Hippi SE26640/2016 Korthårig N R M FÖDD 2016-03-31, E. SE V-10 C.I.B. SE
U(V)CH NORD VV-15 SE VV-17 Stubbkärrs Nikodemus , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI
UCH Pediculus Öyrund , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Kull Tony, Slottsbron
1:a spår
Stor stilig championhane. Kraftfullt huvud. Utm hals, rugglinje. Välutv bröstkorg. Goda vinklar. Utm
rörelser. En aning veka mellanhänder. Borde ha bättre behårade öron. Trevligt temperament.
E1, CK, 2BH
TIKAR    JUNIORKLASS
Trollkraft's Ina SE39483/2017 Korthårig N ST FÖDD 2017-06-28, E. SE U(G)CH SE J(D)CH SE
J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE J(D)CH SE VCH SE U(V)CH Trollkraft's Emma , Uppf
Johansson Maria, Alunda , Ägare Andersson Ingrid, Väse
Juniortik av mkt god typ. Vackert huvud o uttryck. Lite brant halsansättning. Bra förbröst, ngt veka
mellanhänder. Bra bröstkorg för åldern. Kort brant kors. Öppna vinklar bak gör att hon blir hög. Mkt bra
hårlag. Bra temperament. V1
    ÖPPEN KLASS
Dormacs Gipsy Game SE45247/2013 Korthårig N BT M FÖDD 2013-03-25, E. Trollstigens Yano , U.
Glömseruds Glittra , Uppf Eriksson Inger, Töreboda , Ägare Eriksson Inger, Töreboda
Kraftig tik med bra prop. Bra huvud o bett. Lång välformad bröstkorg. Goda vinklar fram/bak. Rör sig
med utm steglängd. Lite platt. Utm päls. Kunde vara bättre behårad öron, svans. E1, CK, 1BT, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR    JUNIORKLASS
Kinchville Silver Tiger SE56692/2017 Långhårig D M FÖDD 2017-06-05, E. Tezarus Dream Unison ,
U. SL CH LT CH BG CH RS CH RU CH RO CH Kinchville Maya Moore , Uppf Gorokhova M S,
Ryssland , Ägare Gunnarsson Marika, Grääs Annika, Kil
35 cm. Lagom stor hane som ger ett kompakt intryck. Bra huvud/bett. Lite kort hals, kunde ha mer
manke. Kraftig men aning kort bröst. En aning kort svans. Välvinklad. Rör sig parallellt. Bra päls o färg.
Bra temperament. E2, CK, 3BH
Littl Fut Espresso SE11635/2018 Långhårig D BT FÖDD 2017-04-28, E. RU CH INT UCH PL CH
Daks-Veg-As Ostin Morris , U. RU CH Kinchville Primera Belleza Di Choco , Uppf Gataullina E V,
Ryssland , Ägare Grääs Annika, Kil
33 cm. Lagom stor hane av utm typ. Vackert huvud o uttryck. Bra hals, rygglinje. Öppen skuldervinkel.
Välvinklad bak. Lite uppdragen buklinje. Bra benstomme. Bra färg o päls. E1, CK, 2BH
    BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH Kung Karls Valentino SE41532/2016 Långhårig D R FÖDD 2016-06-28, E. FI&NO UCH SE
U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE U(V)CH
Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Larsson Ulla Kristina, Kristinehamn
1:a spår
35 cm. Väl stor hane som inte visar sig från sin bästa sida. Bra huvud/bett. Fin hals/rygglinje. Lång
välformad bröstkorg. Välvinklad. Rör sig parallellt. Rör sig motvilligt. Behöver mer ringträning. Bra färg
o päls. E1
    ÖPPEN KLASS
Ophera's A Kind Of Magic SE47505/2015 Långhårig D ST M FÖDD 2015-08-19, E. DK U(S)CH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Kung Karls Louis Vuitton , U. Navarina , Uppf Andersson Kjell,
Skinnskatteberg , Ägare Lundberg Elin, Västra Ämtervik
Lagom stor hane med väl mkt päls som skymmer linjerna. Bra huvud/bett. Kunde ha lite mer resning.
Ngt kort bröstkorg. Goda vinklar bak. Rör parallellt med bra steg. Bra päls. Välvisad. E1, CK, 1BH, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR    JUNIORKLASS
Bombadilla's Devil SE45983/2017 Långhårig N R FÖDD 2017-07-27, E. SE VCH SE U(V)CH US CH
Hunderbar Dignitary , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice , Uppf Pedersen Elin,
Bengtsfors , Ägare Pedersen Elin, Bengtsfors
Mkt stilig hane med vackra linjer. Långsträckt vackert huvud. Lite brant halsansättning annars
välkroppad. Rör sig med bra steg. Ännu ngt smal fram, bak. Mkt vacker päls. Bra benstomme, tassar.
E1, CK 1, BH, BIR
    CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Kung Karls State Of Art SE26363/2015 Långhårig N R M FÖDD 2015-03-27, E.
SE U(V)CH Kung Karls Mulberry , U. SE VCH SE U(V)CH NORD V-11 NORD JV-11 Kung Karls Juicy
Couture , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Oinonen Jörgen, Karlskoga
1:a spår
Vacker championhane av utm storlek. Bra h. Utm hals, rygglinje. Ngt kort bröstkorg. Mkt vävinklad.
Rör sig trångt fram/bak. Vacker päls. Välvisad. E1, CK 2BH
TIKAR    JUNIORKLASS
Li-Nikas Denize SE26246/2017 Långhårig N R FÖDD 2017-03-27, E. SE U(V)CH Sjustjärnans Xxvii
Meteor , U. SE VCH NORD U(V)CH Li-Nikas Belize , Uppf Ljungcrantz Maj-Britt, Ljungcrantz Ted,
Mariefred , Ägare Rådström Erika, Grums
Mkt trevlig juniortik av utm modell. Vackert huvud o uttryck. Välvinklat framställ. Välutv. bröstkorg. En
aning för mkt välvning i länden. Mkt knävinklar, has. Rör parallellt, bra steglängd. Bra päls, färg, bra
temperament. E1, CK, 1BT, BIM
    CHAMPIONKLASS
FI UCH SE U(V)CH SE VCH Bombadilla's Alice SE24202/2012 Långhårig N R M FÖDD 2012-03-
13, E. SE V-08 NORD JV-06 C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Örnbergets Tretjak , U. SE VCH C.I.B. NORD
UCH Örnbergets Zabina , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Pedersen Elin, Bengtsfors
Championtik av utm modell. Feminint huvud. Lite brant skuldervinkel. Välformad bröstkorg. Kort brant
kors, för övrigt välutvecklad. Rör sig parallellt med bra steglängd. Bra päls/färg. Välvisad. E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR    BRUKS / JAKTKLASS
SE JV-17 Royal Doxie's Troublemaker SE56438/2016 Strävhårig D VF M FÖDD 2016-11-07, E. SE
VCH SE J(GF)CH SE U(GV)CH NO UCH SE VV-15 SE VV-17 Oliwhistars Icarhoz Freez To Ice , U.
SE VCH NORD U(GV)CH Sweetax Ronja Rövardotter , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare
Bäckman Emmelie, Karlstad
Godk anlag
35 cm. Stilig hane av utm modell. Vackert huvud o uttryck. Bra hals, rygglinje. Ngt korta överarmar.
Lång välformad bröstkorg. Välvinklad bak, hög ansatt svans. Rör sig med bra steglängd, parallellt. Bra
päls, färg. E1, CK 2BH, Cert
    CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Aksel Ros SE47678/2015 Strävhårig D R M FÖDD 2015-08-19, E.
SE UCH DK UCH NO UCH NORD V-15 Sweetax Lex Luthor , U. SE VCH SE U(V)CH NORD U(V)CH
NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Björkeland Lena,
Forshaga
1:a spår
38 cm. Stor hane med fin resning o över. Djup bröstkorg. Ngt korta överarmar. Rör sig med bra
påskjut. Parallellt. Kunde ha mer benstomme till storlek. Platta tassar. E2
SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M FÖDD 2014-05-06, E. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Carlsson Ulla,
Sunnansjö
1:a spår
36 cm. Stilig championhane i lite lång päls för dagen. Bra huvud/bett. Bra hals, rygglinje. Raka fina
framben. Välvinklad fram, bak. Rör sig parallellt med bra steglängd. Bra benstomme. E1, CK, 1BH, BIM
    VETERANKLASS
NO UCH SE J(GF)CH SE U(GV)CH SE VCH SE VV-15 SE VV-17 Oliwhistars Icarhoz Freez To Ice
S37392/2005 Strävhårig D VF M FÖDD 2005-04-19, E. Oliwhistars Zan Of Zhoother , U. SE U(V)CH
Campilios Hoya , Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
1:a spår, Godk grytanlag
35 cm. Väl bibehållen, 13 år, veteran. Fin överlinje. Lång välformad bröstkorg. Lite kort överarm. Rör
sig spänstig. Platta tassar. Bästa veteran. E1
TIKAR    UNGHUNDSKLASS
Royal Doxie's Drama Queen SE56437/2016 Strävhårig D VF M FÖDD 2016-11-07, E. SE VCH SE
J(GF)CH SE U(GV)CH NO UCH SE VV-15 SE VV-17 Oliwhistars Icarhoz Freez To Ice , U. SE VCH
NORD U(GV)CH Sweetax Ronja Rövardotter , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman
Emmelie, Belmén Anton, Karlstad
Godk anlag
34 cm. Tik av utm modell. Bra huvud o uttryck. Lång välformad börskorg. Utm hals rygglinje. Ännu lite smal
o slarvig i front. Bär svansen väl högt. Rör sig med utm påskjut. Ngt sent trimmad. E1, CK, 1BT, Cert, BIR
    BRUKS / JAKTKLASS
Stubbkärrs Winnie SE48450/2016 Strävhårig D VF M FÖDD 2016-07-29, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. Stubbkärrs Saga Solros , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle ,
Ägare Wall Ulf, Säffle
Godk anlag
35 cm. Stilig tik med fina proportioner. Huvud med ngt rund skalle. Utm hals o rygglinje. Lång
välformad bröstkorg. Lite kort överarmar. Rör sig lite trångt fram, utm från sidan. Hårlaget kunde vara
strävare. E1, CK, 3BT, R-Cert
    CHAMPIONKLASS
DK UCH FI UCH SE U(V)CH Sweetax Syster Svea SE32021/2012 Strävhårig D VF M FÖDD 2012-
04-22, E. Vestminster Villis , U. EE CH SE U(V)CH NO UCH FI UCH KBH V-08-09 CIB&CIE Sweetax
Kiss Me Kate , Uppf Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare Brattstig Eva, Vargön
1.a spår
34 cm. Lagom stor tik av utm modell. Bra huvud o bett. Bra hals o rygg. Rör sig med bra steglängd
parallellt fram o bak. Bra päls. E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR    JUNIORKLASS
Öllmans Ulvis SE30561/2017 Strävhårig N VF FÖDD 2017-03-29, E. SE U(DV)CH Öllmans Nickman
, U. SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Myrra , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo,
Molkom
Lagom stor hane av mkt god typ. Huvud med ngt bred skalle. Lång hals. Framskjuten skulderparti. Lite
låg manke. Välvinklad bak. Rör sig med bra steglängd men kunde vara mer tillgänglig i rörelse. Bra
benstomme. Kort hårlag. V2
Öllmans Veman SE47048/2017 Strävhårig N VF FÖDD 2017-07-17, E. SE J(D)CH Harefjordens Ingo
, U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 Öllmans Netta , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Nilsson
Göran, Karlstad
Stil ännu lite högställd juniorhane. Mkt vackert uttryck. Bra hals/rygg. Bröstkorgen behöver ut. Lite
korta överarmar. Ngt hög has men rör sig med bra steg. Bra päls, benstomme, tassar, E1
    UNGHUNDSKLASS
Stubbkärrs Valdemar SE46170/2016 Strävhårig N VF M FÖDD 2016-07-10, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf,
Säffle , Ägare Stolt Markus, Säffle
En prydlig hane av utm typ. Fin hals, rygg. Bra huvud. Lång välformad bröstkorg. Lite knapp vinklar
men rör sig parallellt med bra steglängd. Bra päls. E1, CK
    BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH Hjorthult's Eje SE29995/2016 Strävhårig N VF M FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Gydemo Monika, Karlstad
1:a spår
Hane av utm typ, fin storlek. Vackert huvud o uttryck. Behöver utvecklas med i bröstkorg. Goda vinklar
fram/bak men ngt smalt lår. Utm benstomme, tassar o hårlag. E1, CK, Cert
Rödhakens Ålle SE52217/2015 Strävhårig N VF M FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova , Uppf Högberg Gun, Högberg
Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn (Specialtecken: C)
1:a spår
Hane av utm typ, kunde vara mer självsäker. Bra huvud o bett. Fin hals. Kort djup bröstkorg. Borde ha
mer förbröst. Ngt korta underben men rör sig med bra steglängd. Bra päls, benstomme, tassar. E2
Vickerågens Never Stop SE35556/2016 Strävhårig N VF M FÖDD 2016-05-03, E. SE J(D)CH
Domoszloi Athos , U. SE J(D)CH Boknäsets Tanja , Uppf Landqvist Lars, Mariestad , Ägare
Viktorsson Mats, Bengtsfors
Godk anlag
Kraftig självsäker hane. Huvud med ngt bred skalle. Kraftig välutvecklad bröstkorg. Lite framskjutet
skulderparti. Ngt flat i korset. Rör sig med högt buren svans. Rör sig med tillräcklig stegländ. Sträv
päls, kort överhår. V3
    ÖPPEN KLASS
Campilios Larvid SE21351/2015 Strävhårig N VF FÖDD 2015-02-18, E. SE VCH SE U(V)CH
Flashing's Molle , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde Marie-Louise, Kristinehamn ,
Ägare Klang Lars Olov, Sunne
Lagom stor välkroppad hane. Bra huvud o bett. Lång välformad bröstkorg. Knapp vinklat. Rör sig med
kort steg, tåtrång fram. Trång bak. Bra stäv päls. V1
Åsbackens Zlatan SE24367/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-03-29, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Campilios Amiral , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni , Uppf Andersson Ingrid, Andersson
Kristina, Väse , Ägare Eriksson Anita, Torsby
Stor lite luftig högställd hane som inte visar sig från sin bästa sida. Bra huvud, bett. Välformad
bröstkorg. Knappt vinklat fram/bak. Rör sig trångt nystande fram, trång bak. Veka mellanhänder. Allt
för kort täckhår. Trevligt temperament. G
    CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Campilios Drive SE43536/2012 Strävhårig N VF M FÖDD 2012-05-31, E. SE
VCH Campilios Roller , U. SE VCH Campilios Prova , Uppf Karlsson Stellan, Ridde Marie-Louise,
Kristinehamn , Ägare Ridde Marie-Louise, Kristinehamn
1:a spår
Championhane av utm typ. Långsträckt o välvinklad, rör sig parallellt med bra steglängd. En aning
framskjuten skuldra vilket gör att han tappar resningen. Bra päls, benstomme, tassar. E1, CK, 2BH
SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M FÖDD 2013-01-
13, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens Lilla My , Uppf
Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
1:a spår
Stilig championhane. Maskulint huvud, lång vacker hals, välvinklad med flytande parallella rörelser.
Bra päls, benstomme. Ngt platta tassar. E2, CK, 3BH
SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Rödhakens Tjalle SE16365/2012 Strävhårig N VF M FÖDD 2012-
01-04, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Bertil , U. SE VCH SE U(V)CH Rödhakens Olga , Uppf
Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Bengt, Högberg Gun, Kristinehamn
1:a spår, 1:a drev
Fin championhane. Utm proportioner. Bra huvud. Välformad bröstkorg. Lite brant i skuldran. Rör sig
med utm steg från sidan. Lite trångt bak. Utm benstomme, päls. E4, CK
J SE U(D)CH Öllmans Rolle SE43008/2015 Strävhårig N VF M FÖDD 2015-06-23, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf Paulsson
Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
1:a drev
Stilig championhane med vackert huvud o uttryck. Välvinklat framställ. Lång välformad bröstkorg. Lite
öppen knävinkel. Rör sig parallellt med bra steglängd. Utm päls. E3, CK, 4BH
VETERANKLASS
C.I.B. NORD VV-15 SE UCH SE VV-17 Stubbkärrs Onslow S13434/2008 Strävhårig N R M FÖDD
2007-12-10, E. SE U(V)CH NO UCH INT U(V)CH Stubbkärrs Justus , U. C.I.B. SE U(D)CH Stubbkärrs
Kristella , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva, Säffle
Godk grytanlag
Hane av utm storlek o typ. Rör sig lätt o ledigt. Välvinklat runt om. Utm hårlag. Bästa veteran.
E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR    JUNIORKLASS
Hit's Glada Gro SE38717/2017 Strävhårig N VF FÖDD 2017-05-31, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH
Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH Hit's Bertha , Uppf Svensson Byberg Ing-Marie, Svensson
Per, Säffle , Ägare Roskifte Markus, Karlstad
1:a spår
Juniortik som behöver mer ringträning för att komma till sin rätt. Bra huvud, bett. Välformad bröstkorg.
Är lite lös i framparti, rör lite löst fram. Ngt kort o stupande kors i övrigt välvinklad bak. Rör sig med
steg när hon vill. Bra päls. Bra temperament. E3
Hjorthult's Fredrika SE47054/2017 Strävhårig N VF FÖDD 2017-08-09, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed ,
Ägare Jungler Hillevi, Ed
Ännu lite outvecklad juniortik. Bra huvud o bett. Framskjuten i skulderparti. Sjunker i rörelsen.
Armbågar skulle ligga fastare. Rör sig bra. Bröstkorgen behöver utvecklas mer. Bra päls, bra
temperament. V4
Segerblick Miss Money Penny SE42838/2017 Strävhårig N VF FÖDD 2017-06-16, E. SE VCH SE
U(V)CH Klavreskogens Figge , U. Segerblick I-Ginger , Uppf Larsson Britt-Mari, Götene , Ägare
Larsson Lars, Hova
Kraftig juniortik av trevlig modell. Vacker huvud o hals. Välvinklad fram, lång bröst. Ngt öppna vinklar
bak men rör sig med bra steglängd. Bra päls. E2
Tåbackens Astrid SE45313/2017 Strävhårig N VF FÖDD 2017-07-25, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Moälvens Hugo , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Ängomdrevets Hunterindisguise Diza ,
Uppf Skjevik Zandra, Stöde , Ägare Fredriksson Lena, Töcksfors
Tunn o luftig tik som behöver fylla ut bröstkorgen. Mkt kort bröstben. Framskjuten skuldra. Öppen
vinkel bak gör att hon skjuter upp korset i rörelse. G
Öllmans Valetta SE47050/2017 Strävhårig N VF FÖDD 2017-07-17, E. SE J(D)CH Harefjordens Ingo
, U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 Öllmans Netta , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson
Bo, Molkom
Kompakt juniortik, något högt hull. Vacker huvud o hals. Utm front. Lång bröstkorg. Ngt avfallande
kors, annars mkt välvinklad bak. Rör sig bra. Bra päls, benstomme, tassar, E1, CK, 3BT
Öllmans Vilma SE47051/2017 Strävhårig N VF FÖDD 2017-07-17, E. SE J(D)CH Harefjordens Ingo ,
U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 Öllmans Netta , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Wettergren
Lennart, Säffle
Ännu tunn o outvecklad som behöver fylla ut bröstkorg. Bra huvud, hals. Korta överarmar. Krokiga
framben. Hög has. Strävt hårlag med alldeles för kort täckhår. V
    UNGHUNDSKLASS
Stubbkärrs Vackra Vera SE46173/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-07-10, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf,
Säffle , Ägare Wettergren Lennart, Säffle
Ung tik av trevlig modell. Bra huvud o bett. Fin hals o rygglinje. Lite korta överarmar. Uppdragen
buklinje. Goda vinklar bak. En aning platta tassar. Ngt sent trimmad. E2
Öllmans Tixie SE57847/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-10-16, E. J SE U(DV)CH Öllmans Polman
, U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
Lagom stor tik med bra proportioner. Lång välformad bröstkorg. Ngt framskjuten i skuldran. Sjunker
lite bakom manken i rörelse. Väl kraftig välvning i länden. Välvinklad bak. Rör sig parallellt. Utm tassar.
Bra päls. E1, CK
    BRUKS / JAKTKLASS
J SE VCH Campilios Frosta SE45252/2013 Strävhårig N VF M FÖDD 2013-06-23, E. SE VCH SE
U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH Campilios Prova , Uppf Karlsson Stellan, Ridde Marie-Louise,
Kristinehamn , Ägare Magnusson Jan, Östra Ämtervik
1:a spår, 1:a drev
Liten välbyggd tik som borde vara mera självsäker. Saknar lite substans. Bra h
Välformad bröstkorg. Knappt vinklad fram o bak. Rör sig parallellt och energiskt. Tunn benstomme.
Platta tassar. Borde längre och mer åtliggande täckhår. V
Campilios Mera SE19781/2016 Strävhårig N VF M FÖDD 2016-02-08, E. SE VCH SE U(V)CH
Campilios Ölliver , U. SE VCH Campilios Ull , Uppf Ridde Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare Ridde
Marie-Louise, Kristinehamn
Godk anlag
Tik av utm modell. Långsträckt o välkroppad. Välvinklat fram/b men korta överarm. Rör sig trångt o
nystande fram. Välvinklad bak. Sträv hård päls men borde ha längre täckhår. E
Loddon's Alma SE21079/2016 Strävhårig N VF M FÖDD 2016-03-13, E. C.I.B. SE UCH NORD VV-
15 SE VV-17 Stubbkärrs Onslow , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Eiarö O P Anderson , Uppf
Andersson Alf, Cederholm Ingrid, Onsala , Ägare Wall Eva, Säffle
Godk anlag
Mkt vacker tik som kunde ge ett mer självsäkert intryck. Vackert huvud, hals. Lång välformad
bröstkorg. Välvinklad fram. Rör sig med utm steglängd. Välskött päls, välvisad, E1, CK, 4BT
Ruskabackens Tryffel SE17804/2017 Strävhårig N R FÖDD 2017-02-14, E. SE U(V)CH
Mélabackens Ivanhoe , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens Darjeeling , Uppf Lilja Kristina, Visby ,
Ägare Lilja Kristina, Visby
Godk anlag
Välbyggd tik av utm typ. Lite lång päls för dagen. Bra huvud, hals, Framskuten skuldra. För övrigt
välvinklad o välgående. Bra benstomme. E2, CK, R-cert
Rödhakens Åtta SE52220/2015 Strävhårig N VF M FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova , Uppf Högberg Gun, Högberg
Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn
Godk anlag
Lagom stor tik av trevlig modell. Bra huvud o uttryck. Bra hals, djup bröstkorg. Rör sig med
bröstkorgen djupaste punkt bakom frambenen. Goda vinklar bak. Låg fin has. Bra päls. E4
Skogsråa's Petronella SE19146/2016 Strävhårig N VF M FÖDD 2016-02-24, E. SE UCH SE J(D)CH
Algot , U. SE VCH J SE U(D)CH SE J(D)CH Skogsråa's Inez , Uppf Olsson Carina, Segmon , Ägare
Olsson Carina, Nilsson Kent, Segmon
1:a spår
Stor kraftig tik, Vackert huvud o uttryck. Lite framskjuten i skuldran. Vrider ut framtassarna. Uppdragen
buklinje. Knappt vinklad bak, blir lite hög över korset. Rör sig parallellt. Bra päls, V
Stubbkärrs Veronica SE46174/2016 Strävhårig N VF M FÖDD 2016-07-10, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf,
Säffle , Ägare Wall Charlotte, Säffle
Godk anlag
Välkroppad tik med bra prop. Bra huvud, korrekt bett. Lång välformad bröstkorg. Lite knappt vinklad.
Rör sig parallellt. Rör sig med bra steglängd. Vrider ut tassarna. E3
J Sönnarönas Rs Inez SE31894/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-04-21, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Mariebergs Racer , U. SE J(D)CH Sascha , Uppf Åhs Stig, Dahlberg Åhs Margaret, Åmotfors , Ägare
Sandström Gunde, Sunne
1:a drev
Tik på den mindre sidan. Bra huvud o bett. Välformad bröstkorg. Knappt vinklad fram o bak. Korta
överarmar. Platta tassar. Allt för mjukt hårlag. Saknar hårt täckhår. G
Tyra SE22564/2015 Strävhårig N VF FÖDD 2015-01-16, E. Sönnarönas Zv Zingo , U. Måsebo Skoja ,
Uppf Sahlin Petter, Arvika , Ägare Martin Björn, Arvika
Godk anlag
Liten tik av god typ. Huvud med ngt bred skalle. Luftiga öron. Korta överarmar. Raka framben. Spänd i
överlinje. Saknar påskjut i rörelsen. Alltför mjukt hårlag. Saknar täckhår. Tunn benstomme. Platta
tassar. G
Åsbackens Zamira SE24369/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-03-29, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Campilios Amiral , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni , Uppf Andersson Ingrid, Andersson
Kristina, Väse , Ägare Johansson Per-Åke, Värmlands Nysäter
Godk anlag
Lite högställd tik. Bra huvud. Framskjuten skuldra. Kort bröstkorg. Uppdragen buklinje. Alltför sluttande
kors. Rör sig trångt och underställt. Veka mellanhänder. Tunn benstomme. Alltför sent trimmad.
Saknas åtliggande täckhår. G
Åsbackens Zelma SE24368/2016 Strävhårig N VF M FÖDD 2016-03-29, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Campilios Amiral , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni , Uppf Andersson Ingrid, Andersson
Kristina, Väse , Ägare Andersson Ingrid, Väse (Specialtecken: C)
1:a spår
Kraftig tik. Bra huvud o bett. Välvinklad fram. Bra bröstkorg. Stupande kors gör att hon inte tar ut
bakbenssteget. Rör sig parallellt. Pälsen borde vara strävare. E
Öllmans Stina SE55906/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-10-01, E. SE U(DV)CH Öllmans Nickman
, U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Jonsson Bertil,
Glava
Godk anlag
Lagom stor tik. Bra proportioner. Bra huvud o bett. Lite knappt vinklad fram o bak. Raka framben.
Kunde ha bättre påskjut i bakbenen. Bra päls. Platta tassar. Bra temperament. E
    ÖPPEN KLASS
Hjorthult's Evy SE30001/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler Hillevi, Jungler
Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
Liten tik av trevlig modell. Bra huvud o bett., Lite framskjuten i skulderpartiet. Kort kors men rör sig
med bra påskjut. Bra päls. E1, CK
Sofi SE25548/2014 Strävhårig N ST FÖDD 2014-03-19, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Kalle , U. J
SE J(D)CH Hissmovallens Benita , Uppf Häggmark Sune, Orrviken , Ägare Olsson Johan, Tordby
Lagom stor tik. Bra huvud o bett. Korta överarmar. Kort kors. Lite öppen knävinkel gör att hon inte får
tillräcklig påskjut bakbensrörelsen. Tunn benstomme. Rör sig mkt trångt slingrigt bak. Sträv men kort
hårlag. Bra tassar. Diskvalificerad pga svansdefekt. D
    CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Darjeeling SE12307/2013 Strävhårig N VF M FÖDD 2013-01-
13, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens Lilla My , Uppf
Lilja Kristina, Visby , Ägare Lilja Kristina, Visby
1:a spår
En vacker championtik. Fina proportioner. Vackert huvud o uttryck. Utm hals o rygglinje. Kort kors, lite
uppdragen buklinje. Rör sig parallellt. Bra benstomme o hårlag. E2, CK, 2BT
NO UCH SE JV-14 SE U(DV)CH Öllmans Netta SE43768/2013 Strävhårig N VF M FÖDD 2013-06-
14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE U(D)CH SE J(D)CH
Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
1:a spår, 1:a drev
Kraftig välkroppad. Mkt bra proportioner. Vacker huvud o uttryck. Lite öppen skuldervinkel. Lång
välformad bröstkorg. Goda vinklar bak. Rör sig parallellt med bra steglängd. E1, CK, 1BT, BIM
    VETERANKLASS
SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Lilla My S22460/2009 Strävhårig N VF M FÖDD 2009-03-09, E.
SE VCH C.I.B. NORD U(V)CH Liza's K-Pinocchio , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Skuleskogens N
Pirouchka , Uppf Lilja Kristina, Stockholm , Ägare Lilja Kristina, Visby
1:a spår
Lagom stor tik i fin kondition. Vackert huvud o uttryck. Välvinklad fram. Lång välformad bröstkorg.
Skjuter uppländen något i rörelse. Rör sig parallellt. Utm benstomme, päls, tassar, E1, CK
    AVELSKLASS
SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Rödhakens Tjalle SE16365/2012 Strävhårig N VF M FÖDD 2012-
01-04, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Bertil , U. SE VCH SE U(V)CH Rödhakens Olga , Uppf
Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Bengt, Högberg Gun, Kristinehamn
Utm avelsgrupp där hanen präglat sina avkommor med bra storlek. Fin resning, bra hårlag samt
trevligt temperament. 1 HP
    UPPFÖDARKLASS
UPPFÖDARE: Lilja Kristina, Visby, Kennel Ruskabackens
Mkt fin uppfödargrupp med hundar av hög kvalité med varierande storlek. Långa halsar, fina siluetter,
2 HP
UPPFÖDARE: Paulsson Bo, Molkom, Kennel Öllmans
En jämn o fin grupp med typlika hundar av hög kvalité. Hundarna är välkroppade med fina fronter. Bra
temperament, bra hårlag. Bästa uppfödargrupp. 1 HP
UPPFÖDARE: Ridde Marie-Louise, Kristinehamn, Kennel Campilios
Ganska ojämn grupp med varierande storlekar o typer. Hundarna varierar i storlek o hårlag. 4 HP
UPPFÖDARE: Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle, Kennel Stubbkärrs
En grupp med fyra sins emellan olika hundar men samtliga av hög kvalité. Gruppen präglas av bra
överlinjer o rörelser. Bra hårlag. 3 HP